
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Decreto Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00455606- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles de esta Facultad, por la cual solicita se
disponga el pase de área del Sr. Rodrigo Tortosa, desde la Dirección de Enseñanza para cumplir
tareas en la Escuela de Graduados;

Y CONSIDERANDO:
Que el agente nodocente revista en un cargo nodocente de planta permanente de Categoría 3667
del agrupamiento administrativo en la Dirección de Enseñanza de esta Facultad; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
D E C R E T A:

Art. 1º.- Disponer que el agente nodocente Sr. Rodrigo Tortosa (DNI N° 37.617.447), titular de un
cargo de categoría siete del agrupamiento administrativo (Cód. 3667/1), pase a prestar funciones
en la Escuela de Graduados de esta Facultad, a partir del día de la fecha del presente.

Art. 2º.- Comuníquese a las áreas pertinentes, notifíquese electrónicamente al agente nodocente y
archívese.


	numero_documento: DECD-2024-26-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 14 de Junio de 2024
		2024-06-14T18:56:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-14T19:05:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-14T19:05:43-0300
	GDE UNC




